МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

САБСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
(сорок восьмое заседание  третьего созыва)

от  21 декабря  2017 года                             №145
Об отмене решений Совета депутатов муниципального
образования Сабское сельское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 30.10.2017 N 299-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", в целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, совет депутатов муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

 Р Е Ш И Л:
1. Отменить решение Совета депутатов  №135 от 15.11.2017 года «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2017- 2026 годы».
2. Отменить решение Совета депутатов  №136 от 15.11.2017 года «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования  Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2017- 2032 годы».

3. Отменить решение Совета депутатов  №137 от 15.11.2017 года «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования  Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2017- 2020 годы»

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Совета депутатов и администрации муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  газете «Сабский вестник» и разместить на официальном сайте Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области.
5. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования

Сабское сельское поселение                                                  Н.А.Спирин